

B. Egsgaard Holding, Vejle ApS

Vestergade 15, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 26 22 97 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Birte Egsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Egsgaard Holding, Vejle ApS
Vestergade 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 22 97 23
Stiftet: 12. september 2001
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Birte Egsgaard, Vestergade 15C, 1., Vejle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.137 kr. mod -49.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813.712 kr. mod 104.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et resultat på niveau med det for 2020/21 realiserede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-63.137	-49.746
Andre finansielle indtægter	1.109.386	225.046
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.625</u>	<u>-41.802</u>
Resultat før skat	1.044.624	133.498
Skat af årets resultat	<u>-230.912</u>	<u>-29.348</u>
Årets resultat	<u>813.712</u>	<u>104.150</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>756.512</u>	<u>47.650</u>
Disponeret i alt	<u>813.712</u>	<u>104.150</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.136
Andre tilgodehavender	736	17.500
Tilgodehavender i alt	<u>736</u>	<u>37.636</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.069.522	5.934.414
Værdipapirer i alt	<u>7.069.522</u>	<u>5.934.414</u>
Likvide beholdninger	130.743	308.841
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.201.001</u>	<u>6.280.891</u>
Aktiver i alt	<u>7.201.001</u>	<u>6.280.891</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.853.737	6.097.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>7.035.937</u>	<u>6.278.725</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.167	2.166
Selskabsskat	160.807	0
Anden gæld	2.090	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.064</u>	<u>2.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.064</u>	<u>2.166</u>
Passiver i alt	<u>7.201.001</u>	<u>6.280.891</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	6.049.575	55.300	6.229.875
Udbetalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.650</u>	<u>56.500</u>	<u>104.150</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.097.225	56.500	6.278.725
Udbetalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>756.512</u>	<u>57.200</u>	<u>813.712</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.853.737</u>	<u>57.200</u>	<u>7.035.937</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>3.669.823</u>	<u>3.498.177</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>471.169</u>	<u>76.350</u>